
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.176.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do wdrożenia Pracowniczych Planów 

Kapitałowych w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 7 ust. 4a i art. 137 ustawy z dnia 

4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) 

zarządza się, co następuje: 

 

§  1.  Powołuje się Zespół zadaniowy do wdrożenia Pracowniczych Planów 

Kapitałowych, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

Przewodnicząca:  

1) Ewa Sobiepanek – skarbnik gminy; 

Członkowie: 

2) Barbara Holz – naczelnik Wydziału Finansowego; 

3) Magdalena Kośla – insp. ds. wynagrodzeń i płac; 

4) Grażyna Urbanowicz – główny spec. ds. kadrowych; 

oraz z ramienia Związków Zawodowych Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

5) Julita Jędrzejczyk; 

6) Anita Sas; 

7) Tomasz Sibilski. 

§  2.  1. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez 

Przewodniczącego. 

3. Zasady pracy zespołu, tryb i miejsca posiedzeń oraz szczegółowe zadania dla 

poszczególnych członków zespołu oraz innych pracowników Urzędu w zależności od 

potrzeb, ustala Przewodniczący. 

4. Obsługę prac Zespołu zapewnia Wydział Finansowy. 

 

 



 

 

 

 

 

§  3.  Do zadań Zespołu należy: 

1) przeprowadzenie wszelkich czynności związanych z wprowadzeniem PPK 

w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria, z zachowaniem terminów wyznaczonych ustawą 

o pracowniczych planach kapitałowych, 

2) przedstawienie propozycji wyboru instytucji finansowej podmiotom 

zatrudniającym, będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Góra Kalwaria 

i przekazanie wyników wyboru dyrektorom i kierownikom tych jednostek celem 

ewentualnego wykorzystania w procesie wprowadzania PPK w danym podmiocie 

zatrudniającym. 

§  4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu oraz dyrektorów i kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Zespołowi 

w zakresie realizacji zadań określonych w §3. 

 

 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


